
Цены на горячее питание в МАОУ «СОШ № 10» г. Стерлитамак 

(Постановление Администрации городского округа город Стерлитамак  

Республики Башкортостан № 182 от 31.01.2023 года) 
 

 

 

1-4 классы 5-11 классы 

 Дети –

инвалиды, 

дети с ОВЗ 

(двухразов

ое горячее 

питание: 

завтрак и 

обед) 

Дети 

из 

ММС 

бесплатно Дети –

инвалиды, 

дети с ОВЗ 

(двухразово

е горячее 

питание: 

завтрак и 

обед) 

Дети из 

ММС  

Детям 

участни

ков 

СВО 

Детям, 

прибывшим с 

территории 

Украины, 

ДНР и ЛНР, 

не 

проживающи

х в пунктах 

временного 

размещения  

За 

родительс

кую плату 

Завтрак 

(8.00 – 11.00) 

 64,44 

 

64,44 

 

 73,20 

 

73,20 

 

73,20 

 

59,76 

 

Обед 

(11.00 – 16.00) 

 72,54 

 

72,54 

 

 84,45 

 

84,45 

 

84,45 

 

73,20 

 

Всего  136,98   157,65     

 


