

Цены на горячее питание в МАОУ «СОШ № 10» г. Стерлитамак

(Постановление Администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан № 182 от 31.01.2023 года)

	1-4 классы			5-11 классы				
	Дети – инвалиды, дети с ОВЗ (двухразовое горячее питание: завтрак и обед)	Дети из MMC	бесплатно	Дети – инвалиды, дети с ОВЗ (двухразовое горячее питание: завтрак и обед)	Дети из MMC	Детям участников СВО	Детям, прибывшим с территории Украины, ДНР и ЛНР, не проживающим в пунктах временного размещения	За родительскую плату
Завтрак (8.00 – 11.00)		64,44	64,44		73,20	73,20	73,20	59,76
Обед (11.00 – 16.00)		72,54	72,54		84,45	84,45	84,45	73,20
Всего	136,98			157,65				